PRL1 Dn 06 (D03)    Qmax 63 l/min (17 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

Elektronika v provedení nástrčky konektoru EL7-Ix-3 se jednoduše nasadí na patku konektoru EN 175301-803-A lineárního motoru a upevní
průchozím šroubem. Výběr a nastavování parametrů elektroniky najdete v katalogovém listu HC 9151.
Objednací klíč
∆p 70 (1015 ) ∆p 10 (145) [bar (PSI)]
3,2 (0.8) 1,1 (0.29) [l/min (GPM)]
16  (4.2) 6,3 (1.7) [l/min (GPM)]
32 (8.5) 12,5 (3.3) [l/min (GPM)]
63 (16.6) 25,0 (6.6) [l/min (GPM)]
Proporcionální rozváděč s lineárním
motorem
Jmenovitá světlost
ISO 4401-03-02-0-05,
DIN 24340 (CETOP 03), Dn 06
Typ krytí šoupátka
„Z“ nulové krytí
„Z“ 25 % pozitivní
„Y“ 25 % pozitivní
„H“ tlakový ventil
Integrovaná elektronika
bez integrované elektroniky
elektronika EL7-IA-3 s analogovým vstupním signálem
elektronika EL7-IC-3 pro připojení na sběrnici CAN
Provedení
 základní
nouzové ovládání na tělese
Bez označení
N
Jmenovitý průtok při tlakovém spádu na rozváděči � Typ krytí šoupátka
0 1 2 3
PRL1-06-03-.-24 (12)    
PRL1-06-16-.-24 (12)   
PRL1-06-32-.-24 (12)   
PRL1-06-63-.-24 (12)   
  	běžné typy
  omezené max. parametry, nutná konzultace s výrobcem
	 Jmenovité průtoky mimo řadu je možné dodat po konzultaci
	 s výrobcem.
Bez označení
EL7-A
EL7-C
Frekvenční odezva
PRL1-06-16-0-24
po = 100 bar
x = 25 %
A
m
pl
itu
do
vý
 p
om
ěr
 [d
B]
Kmitočet [Hz]
Fá
zo
vý
 p
os
un
 [º
]
Jmenovité napájecí napětí ovládací elektroniky
12 V DC
24 V DC
10
20